
Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

  Ergebnisliste

31. NRW-Skat-Meisterschaft

am 26. April 2025 in Wuppertal

Ausrichter: GKF Wuppertal ´12



Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

NRW-Skat-Einzel-Meister 2025

2. Platz Peter Domnofski, 1. Platz Rolf Günther, 3. Platz Theo Jonkmann

NRW-Skat-Tandem 2025

1.Platz. D. Maubach & St. Porcher, 2. Platz M. Grothmann & H.-W. Meier,                

3.Platz T. Jonkmann & W. Zarbock



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 9 Günther, Rolf GC Duisburg ´88/94 1026 1084 1006 3116

2. 12 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 721 1488 846 3055

3. 6 Jonkmann, Theo HSRC Hamm ´01 1124 751 944 2819

4. 13 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 1171 765 613 2549

5. 3 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 738 579 971 2288

6. 1 Grothmann, Michael HSRC Hamm ´01 660 702 908 2270

7. 8 Doemen, Hans-Josef GC Duisburg ´88/94 1045 306 836 2187

8. 11 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 607 908 666 2181

9. 2 Meier, Hans-Werner HSRC Hamm ´01 950 488 702 2140

10. 15 Hartmann, Ralf GSRC Düsseldorf ´95 1045 512 482 2039

11. 5 Zarbock, Wolfgang HSRC Hamm ´01 237 667 668 1572

12. 16 Kragenings, Oliver HKS Wesseling ´11 442 730 311 1483

13. 7 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 492 447 463 1402

14. 14 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 794 300 210 1304

15. 17 Rupcic, Ivan GSRC Dortmund ´87/94 445 35 676 1156

16. 10 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 915 455 -402 968

17. 4 Grzmehle, Klaus-Dieter HSRC Hamm ´01 222 123 602 947

18. 18 Wienhold, Eberhard GKF Bitburg `98 76 292 282 650

Einzelwertung

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

31. NRW-Skat-Meisterschaft

am 26. April 2025 in Wuppertal

Ausrichter: GKF Wuppertal ´12



Platz Nr. Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 607 908 666 2181

13 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 1171 765 613 2549

1778 1673 1279 4730

Platz Nr. Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Grothmann, Michael HSRC Hamm ´01 660 702 908 2270

2 Meier, Hans-Werner HSRC Hamm ´01 950 488 702 2140

1610 1190 1610 4410

Platz Nr. Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6 Jonkmann, Theo HSRC Hamm ´01 1124 751 944 2819

5 Zarbock, Wolfgang HSRC Hamm ´01 237 667 668 1572

1361 1418 1612 4391

Platz Nr. Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3 Spahlholz, Robert HSRC Hamm ´01 738 579 971 2288

15 Hartmann, Ralf GSRC Düsseldorf ´95 1045 512 482 2039

1783 1091 1453 4327

Platz Nr. Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 721 1488 846 3055

17 Rupcic, Ivan GSRC Dortmund ´87/94 445 35 676 1156

1166 1523 1522 4211

Platz Nr. Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9 Günther, Rolf GC Duisburg ´88/94 1026 1084 1006 3116

10 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 915 455 -402 968

1941 1539 604 4084

Platz Nr. Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8 Doemen, Hans-Josef GC Duisburg ´88/94 1045 306 836 2187

14 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 794 300 210 1304

1839 606 1046 3491

Platz Nr. Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4 Grzmehle, Klaus-Dieter HSRC Hamm ´01 222 123 602 947

7 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 492 447 463 1402

714 570 1065 2349

Platz Nr. Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16 Kragenings, Oliver HKS Wesseling ´11 442 730 311 1483

18 Wienhold, Eberhard GKF Bitburg `98 76 292 282 650

518 1022 593 2133
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